DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 25/26

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 017 D-Junioren

. 449 Hallen-Bezirksturnier

: 019 Bezirk Franken

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 16.11.2025

1

1

Sonntag, 21.12.2025

2

564337001

564337002

564337003

564337004

564337005

564337006

564337007

564337008

564337009

564337010

564337011

564337012

564337013

564337014

564337015

564337016

564337017

564337018
564337019

564337020

564337021

564337022

564337023

24.10.2025

Spielleitung

SGM V1L Brackenheim
Zabergau |

SGM Bonfeld/Firfeld/
Obergimpern 1

SSV Auenstein

SGM Bonfeld/Frfeld/
Obergimpern 1

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM VfL Brackenheim
Zabergau |

SSV Auenstein

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SSV Auenstein

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM Bonfeld/Firfeld/
Obergimpern 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM VfL Brackenheim
Zabergau |

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SSV Auenstein

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Bonfeld/Firfeld/
Obergimpern 1

—

Gruppe
Kennung
Status

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM VfL Brackenheim
Zabergau |

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SSV Auenstein

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Bonfeld/Frfeld/
Obergimpern 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM V{L Brackenheim
Zabergau |

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SGM V{L Brackenheim
Zabergau |

SSV Auenstein

SGM Bonfeld/Furfeld/
Obergimpern 1

SGM V{L Brackenheim
Zabergau |

SGM Bonfeld/Frfeld/
Obergimpern 1

SSV Auenstein

SGM Bonfeld/Furfeld/
Obergimpern 1

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM VfL Brackenheim
Zabergau |

SSV Auenstein

Sy

Staffelleiter

24.10.2025 20:37

: 001 D-dunioren Gruppe 1
1 564337

: Spielbetrieb freigegeben
: Uwe Trautmann

1 0170/5539485

: trautmannu@aol.com

Zeit/Tore Spielstitte
Assistent 2
09:00 Brackenheim

Verbandssporthalle

09:11 Brackenheim
Verbandssporthalle

09:22 Brackenheim
Verbandssporthalle

09:33 Brackenheim
Verbandssporthalle

09:44 Brackenheim
Verbandssporthalle

09:55 Brackenheim
Verbandssporthalle

10:06 Brackenheim
Verbandssporthalle

10:17 Brackenheim
Verbandssporthalle

10:28 Brackenheim
Verbandssporthalle

10:39 Brackenheim
Verbandssporthalle

10:50 Brackenheim
Verbandssporthalle

11:01 Brackenheim
Verbandssporthalle

11:12 Brackenheim
Verbandssporthalle

11:23 Brackenheim
Verbandssporthalle

11:34 Brackenheim
Verbandssporthalle

12:10 Amorbach Neue Sporthalle

12:21 Amorbach Neue Sporthalle

12:32 Amorbach Neue Sporthalle

12:43 Amorbach Neue Sporthalle

12:54 Amorbach Neue Sporthalle

13:05 Amorbach Neue Sporthalle

13:16 Amorbach Neue Sporthalle

13:27 Amorbach Neue Sporthalle
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DFBnet - Spielplan

Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet

Sptg. Spielkennung

2 564337024
2 564337025
2 564337026
2 564337027
2 564337028
2 564337029
2 564337030

*

24.10.2025

1 25/26

. Wurttembergischer Ful3ball-Verband

: 017 D-Junioren

. 449 Hallen-Bezirksturnier

: 019 Bezirk Franken

Heimmannschaft
Spielleitung

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM V1L Brackenheim
Zabergau |

TGV Eintracht Beilstein 1

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SGM V{L Brackenheim
Zabergau |

SSV Auenstein

SGM Bonfeld/Firfeld/
Obergimpern 1

- Ergebnis ist anerkannt
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

—

Gruppe
Kennung

Status

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

SSV Auenstein

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM Bonfeld/Firfeld/
Obergimpern 1

SGM Union Heilbronn / TSN
1969 |

SGM Cleebronn/Botenheim/
Eibensbach/Stockheim 1

TGV Eintracht Beilstein 1

Sy

Staffelleiter

Zeit/Tore

Assistent 2

13:38

13:49

14:00

14:11

14:22

14:33

14:44

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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24.10.2025 20:37

: 001 D-dunioren Gruppe 1
1 564337

: Spielbetrieb freigegeben
: Uwe Trautmann

1 0170/5539485

: trautmannu@aol.com

Spielstitte

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

Amorbach Neue Sporthalle

20:37



