

Saison : 25/26 Gruppe : 001 D-Junioren Gruppe 1

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 564337

Mannschaftsart : 017 D-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 449 Hallen-BezirksturnierStaffelleiter: Uwe TrautmannSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0170/5539485

E-Mail : trautmannu@aol.com

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte				
Sonnta	Sonntag, 16.11.2025								
1	564337001	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	09:00	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337002	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	09:11	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337003	SSV Auenstein	TGV Eintracht Beilstein 1	09:22	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337004	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	09:33	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337005	TGV Eintracht Beilstein 1	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	09:44	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337006	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	SSV Auenstein	09:55	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337007	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	TGV Eintracht Beilstein 1	10:06	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337008	SSV Auenstein	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	10:17	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337009	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	10:28	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337010	SSV Auenstein	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	10:39	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337011	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	TGV Eintracht Beilstein 1	10:50	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337012	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	11:01	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337013	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	11:12	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337014	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	SSV Auenstein	11:23	Brackenheim Verbandssporthalle				
1	564337015	TGV Eintracht Beilstein 1	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	11:34	Brackenheim Verbandssporthalle				
Sonnta	ag, 21.12.2025								
2	564337016	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	12:10	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337017	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	12:21	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337018	TGV Eintracht Beilstein 1	SSV Auenstein	12:32	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337019	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	12:43	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337020	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	TGV Eintracht Beilstein 1	12:54	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337021	SSV Auenstein	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	13:05	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337022	TGV Eintracht Beilstein 1	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	13:16	Amorbach Neue Sporthalle				
2	564337023	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	SSV Auenstein	13:27	Amorbach Neue Sporthalle				



Saison : 25/26 Gruppe : 001 D-Junioren Gruppe 1

Verband : Württembergischer Fußball-Verband Kennung : 564337

Mannschaftsart : 017 D-Junioren Status : Spielbetrieb freigegeben

Spielklasse: 449 Hallen-BezirksturnierStaffelleiter: Uwe TrautmannSpielgebiet: 019 Bezirk FrankenTelefon: 0170/5539485

E-Mail : trautmannu@aol.com

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte		
						2	564337024
2	564337025	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	SSV Auenstein	13:49	Amorbach Neue Sporthalle		
2	564337026	TGV Eintracht Beilstein 1	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	14:00	Amorbach Neue Sporthalle		
2	564337027	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	14:11	Amorbach Neue Sporthalle		
2	564337028	SGM VfL Brackenheim Zabergäu I	SGM Union Heilbronn / TSN 1969 I	14:22	Amorbach Neue Sporthalle		
2	564337029	SSV Auenstein	SGM Cleebronn/Botenheim/ Eibensbach/Stockheim 1	14:33	Amorbach Neue Sporthalle		
2	564337030	SGM Bonfeld/Fürfeld/ Obergimpern 1	TGV Eintracht Beilstein 1	14:44	Amorbach Neue Sporthalle		
* -	Ergebnis ist anerk	annt	U - U	rteil			
** - Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt V - Verwaltungsentscheid							

S - Spielinstanz T - Testspiel